
                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                   ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

30.09.2024                                                                                                   №  11 

с. Успенка 

 

О финансировании ликвидационной комиссии 

по ликвидации муниципального унитарного  

предприятия теплоснабжения «Успенское» 

 

Во исполнение норм Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Успенский сельсовет, Совет  депутатов Успенского  сельсовета решил: 

 

 1. Финансировать ликвидационную комиссию по ликвидации 

муниципального унитарного предприятия теплоснабжения «Успенское». 

2.      Контроль  исполнения  настоящего решения возлагаю на комиссию по 

экономическим вопросам и бюджету. 

 

 

 

Председатель совета 

депутатов                        В.В. Литвинов 


